
Chlapecká kšiltovka UNDER ARMOUR-UA Armourvent Str-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
48/55cm 788860 196040308500 3+

Doporučená maloobchodní cena: 590 Kč s DPH

Popis

Chlapecká kšiltovka značky Under Armour. Značková kšiltovka umožní díky technologie ArmourVent™ spolehlivou
cirkulaci vzduchu. Trendy kšiltovka je vyrobena z lehké a pružné tkaniny. Bonusem je funkce rychlého schnutí.
Kšiltovka pro kluky potěší skvělým odvodem potu.

Kšiltovka Under Armour disponuje potítkem Iso-chill, které rozptyluje tělesné teplo. Plusem je flexibilní konstrukce,
která se velmi dobře přizpůsobí. Kšiltovka se strukturovaným povrchem má klasickou šesti panelovou korunku,
která výborně drží tvar. Černá kšiltovka je ideální pro běžné nošení, do školy a pro mimoškolní aktivity.

Detaily produktu:

Technologie ArmourVent™ poskytuje maximální prodyšnost v lehké, pružné, odolné a rychleschnoucí tkanině
Materiál odvádí pot a rychle schne
Potítko Iso-Chill a podšívka předního panelu pomáhá rozptylovat tělesné teplo, díky čemuž je na dotek
chladný
Pružná konstrukce poskytuje pohodlné nošení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


